
BR.000.1.2023 

 

Uchwała Nr 2/2023 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie rozszerzenia działalności 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2 PUM  

w Szczecinie oraz zmian w Statucie Szpitala 

 

Biorąc pod uwagę: 

– wniosek Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 2 

PUM w Szczecinie (SPSK Nr 2 PUM) z dnia 10.01.2023 r., znak OP/0631/01/23, 

– uchwałę Nr 01/2023 Rady Społecznej SPSK Nr 2 z dnia 10.01.2023 r.  oraz  

– uchwałę Nr 1/2023 Senackiej Komisji ds. Szpitali Klinicznych z dnia 20.01.2023 r.  

na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.  

z 2022 r.  poz. 633 z późn. zm.) oraz §30 Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 2 

PUM w Szczecinie, Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala,  

co następuje: 

 

§1. 

Wyraża się zgodę na rozszerzenie działalności SPSK Nr 2 PUM o działalność  

w zakresie świadczeń ginekologii w warunkach zintegrowanego ginekologicznego bloku 

operacyjnego. 

    

   §2. 

Tworzy się jednostkę organizacyjną działalności medycznej pod nazwą: Zintegrowany 

Ginekologiczny Blok Operacyjny. 

 

   §3. 

W Załączniku Nr 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 2 PUM w Szczecinie,  

w tytule JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE DZIAŁALNOŚCI MEDYCZNEJ, w podtytule: 

„Kliniki - Oddziały szpitalne”, po pkt 20 ppkt 38 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 

się pkt 21 w brzmieniu: 

„21. Zintegrowany Ginekologiczny Blok Operacyjny.”. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

Przewodniczący Senatu 
 


